
Potřebujete skvělé provozní aplikace i skvělé ekonomické systémy? 

                   - více než softwarová řešení  ! 
  

Informa ční systém  
Business Control System 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
• jednotné prost ředí MS WINDOWS integrující další standardní produkty MS Office   
• bezpečné uložení dat  postavené na technologii Microsoft SQL   
• klient/server architektura  s nejnovějšími technologiemi a více jak 20 let zkušeností  
• vyspělé řízení ekonomiky , řešení manažerských výstupů (BI) na míru 
• uzpůsobitelné řešení pro řízení obchodních proces ů a vztahů (CRM)  

 
 
 
 

   
 
 

UCE 
 Účetnictví, zpracování DPH 

kontroly, závěrky 

Příprava 
zakázek, 

podklady pro 
kalkulace 

Přenosy dat  
na FÚ 

Došlé faktury, 
vydané faktury 
další doklady 
a dokumenty 

S
B
A 
-- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
B
C
S 
 

Vystavené 
objednávky 
a smlouvy  

s dodavateli 

DMS 
Skenování 

dokladů  

VYF 
Vydané 
faktury 

POK  
Pokladní 
operace 

VYK  
Výkaznictví  

BAN 
Evidence 

bankovních 
výpisů 

Smlouvy a 
potvrzené 

objednávky 
s odběrateli 

SML  
Evidence 

smluv 

OBJ  
Evidence 

objednávek  

DOF  
Přijaté faktury, 
úhrady faktur 

Faktury  

Výkazy  

Párování     
s úhradami  

MTZ 
 Skladová 
evidence 

MAJ 
 Evidence 
majetku 

PAM 
(extern ě) 

 personal.,mzdy 

Internetové 
bankovnictví  

MAN  
Manažerské 
rozbory (BI) 

Portál ve řejné 
správy  

Účetní rozvrh, 
střediska  

Rozbory  

Doklady 
obchodních 

vztahů 

Karty, 
soupisy  

Doklady  

Potvrzení,výplaty

Průvodní 
listy  

Přijímání a odesílání doklad ů a dokument ů 

Interní doklady,  
účetní záv ěrky  

Inventarizace  

Seznamy  

Přehledy 

Kopie  

Zařazování a schvalování doklad ů 

ZAK,CRM    
Řřízení 

obchodních 
vztahů, expedice 

Správa 
 adresá ře 
organizací  

Dodací listy  

   TPV, VYR 
Příprava výroby, 
kalkulace, plány, 

výr.p říkazy,odvád ění 

Účetní 
kontace 
doklad ů 

Výrobní 
podklady 

Ekonomický systém    Provozní sytém Manažerské nástroje  


